UBND QUẬN LONG BIÊN                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS LÊ QUÝ ĐÔN                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Long Biên, ngày 9 tháng 7 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 45 NĂM HỌC 2021- 2022

(Từ ngày 11/7 đến 16/7/2022)

Thứ/ ngày Nội dung Người thực hiện

Thứ hai

(11/7/2022)

Sáng

- Làm việc tại trường Đ/c Hiền, tổ VP

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn HĐTN – Sách Kết nối (Trực tuyển tại điểm

cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Thanh Thủy, Thu

Trang, Thùy Linh, Ngọc

Hiển

- Bồi dưỡng CLB HSG9 GV dạy CLB

Chiều - Làm việc tại trường Đ/c Hiền, tổ VP

Thứ Ba

(12/7/2022)

Sáng

- Bồi dưỡng CLB HSG9 GV dạy CLB

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn Tiếng Anh – Sách Global Success (Trực

tuyến tại điểm cầu THCS Lê Quý Đôn)

Đ/c Trần Huyền, + Nhóm

Anh

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn Lịch Sử - Địa lý – Sách Kết nối (Trực tuyến

tại điểm cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Thanh Hiền, Ngọc

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn Công nghệ- Sách Kết nối  (Trực tuyến tại

điểm cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Tuyết Sơn, Nguyễn Hà

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn Mỹ thuật- Sách Chân trời (Trực tuyến tại

điểm cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Thanh Hiền

Chiều - Chuẩn bị CSVC tuyển sinh trực tiếp từ 13/7 đến 18/7 Đ/c Hiền, Tổ VP

Thứ Tư

(13/7/2022)
Sáng

- Tuyển sinh trực  tiếp HĐ tuyển sinh

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn Ngữ văn-  Sách Kết nối (Trực tuyến tại điểm

cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Thanh ThủyPT  +

Nhóm Văn

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn Tin học-  Sách Kết nối (Trực tuyến tại điểm

cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Huyền Anh, An

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn Âm nhạc – Sách Cánh Diều (Trực tuyến tại Đ/c Quỳnh Anh

Nơi nhận:

- PGD (để b/c);

- BGH (để chỉ đạo);

- GVNV (để thực hiện);

- Bộ phận CNTT (để đăng cổng TTĐT)

- Lưu VP./.

HIỆU TRƯỞNG

      (Đã ký)

                                   Nguyễn Thị Minh Thúy

điểm cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Chiều - Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh

Thứ Năm

(14/7/2022)

Sáng

- Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn GDTC- Sách Kết nối  (Trực tuyến tại điểm

cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Thanh Tuyền

Chiều - Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh

Thứ Sáu

(15/7/2022)

Sáng

- Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn KHTN- Sách Kết nối (Trực tuyến tại điểm

cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Phạm Quý, Tuyết Sơn,

Nguyễn Hà, Lưu Chiên

- Tập huấn SGK lớp 7 – môn GDCD- Sách Kết nối (Trực tuyến tại điểm

cầu THCS Lê Quý Đôn) – Cả ngày

Đ/c Phương Trang

Chiều - Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh

Thứ Bảy

(16/7/2022)

Sáng - Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh

Chiều - Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh

Chủ nhật

(17/7/2022)

Sáng - Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh

Chiều - Tuyển sinh trực tiếp HĐ tuyển sinh